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日時 ： 平成２６年１２月６日～１２月７日 会場：琴浦町東伯総合公園体育館

主催 ：中国地区アーチェリー競技連盟 主管：鳥取県アーチェリー協会

女子リカーブの部

１Ｒ ２Ｒ 合  計

1 1C 長岡　光江 広島県 RC 288 283 571 34 23

2 2D 坪田　沙織 学連 RC 280 274 554 27 22

3 2C 石田　明日香 広島県 RC 268 285 553 29 24

4 2B 垣内田　翔子 山口県 RC 276 272 548 22 26

5 3C 松本　彩音 広島県 RC 257 283 540 26 21

6 3B 内本　加奈子 山口県 RC 253 258 511 11 24

7 1A 西村　千晶 学連 RC 238 242 480 5 18

8 2A 木村　早紀 学連 RC 245 229 474 15 12

9 1B 岡村　梢 山口県 RC 210 209 419 4 18

10 1D 市川　佳緒理 学連 RC 166 159 325 3 7

男子コンパウンドの部

１Ｒ ２Ｒ 合  計

1 4B 國光　英徳 広島県 CP 288 285 573 33 27

2 4C 寺坂　真一 鳥取県 CP 277 279 556 19 38

3 4A 松本　成人 島根県 CP 274 272 546 14 40
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日時 ： 平成２６年１２月６日～１２月７日 会場：琴浦町東伯総合公園体育館

主催 ：中国地区アーチェリー競技連盟 主管：鳥取県アーチェリー協会

第１４回中国地区室内アーチェリー選手権大会　　

予選ラウンド記録

男子リカーブの部

１Ｒ ２Ｒ 合  計

1 10A 大田　昌平 広島県 RC 288 285 573 37 20

2 10B 前田　隆之介 鳥取県 RC 286 287 573 36 21

3 6B 平山　洋基 岡山県 RC 282 284 566 35 16

4 9A 小林　史弥 広島県 RC 279 285 564 32 20

5 5B 野田　翼 岡山県 RC 282 281 563 29 25

6 6D 和泉　卓朗 学連 RC 279 282 561 29 24

7 8D 野村　亮輔 学連 RC 279 279 558 27 25

8 7A 戸田　敦大 広島県 RC 272 284 556 25 26

9 7D 内村　優希 学連 RC 273 280 553 25 24

10 10D 嘉藤　飛翔 山口県 RC 276 273 549 24 22

11 7B 本吉　駿 岡山県 RC 274 270 544 19 29

12 10C 田向　弘樹 学連 RC 260 283 543 23 20

13 8C 山光　祥平 学連 RC 273 267 540 21 23

14 5D 井上　聡士 学連 RC 266 268 534 14 28

15 11C 岩本　夕貴 鳥取県 RC 265 268 533 17 24

16 12B 倉本　一磨 鳥取県 RC 266 266 532 12 30

17 8B 木原　佳介 山口県 RC 265 266 531 15 29

18 12A 田村　俊二 島根県 RC 260 269 529 19 20

19 9B 妹尾　克己 山口県 RC 256 256 512 13 26

20 5C 吉岡　良祐 学連 RC 263 244 507 11 20

21 6A 森川　正己 広島県 RC 260 244 504 11 20

22 7C 松本　拓馬 学連 RC 253 250 503 12 21

23 11D 大西　絃二朗 山口県 RC 245 251 496 16 19

24 8A 梶　ゆうじ 広島県 RC 236 260 496 15 17

25 11B 大東　憲吾 岡山県 RC 244 239 483 13 20

26 6C 野嵜　拳矢 学連 RC 240 222 462 6 14

27 11A 宮内　肇 島根県 RC 230 221 451 7 18

28 12C 齋藤　裕生 山口県 RC 190 199 389 3 16

29 9C 橘高　宏典 学連 RC 109 101 210 0 4

30 5A 荒川　延浩 広島県 RC 0 0 0 0 0
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期日：平成２６年１２月　７日（日)

会場：鳥取県琴浦町東伯総合公園体育館

女子リカーブの部門

合計 10 9 1 2 3 4 5 t P 1 2 3 4 5 t P 1 2 3 4 5 t P

1 石田　明日香 広島県 3 553 29 24 29 27 27 - - - 6 28 29 28 27 29 - 6 29 28 28 29 30 - 6

2 長岡　光江 広島県 1 571 34 23 30 28 28 - - - 6 28 28 29 - - - 6 28 29 29 27 27 - 4

3 坪田　沙織 学連 2 554 27 22 28 28 28 - - - 6 27 29 28 29 27 - 4 30 27 28 30 - - 6

4 松本　彩音 広島県 5 540 26 21 27 28 28 - - - 6 27 26 24 - - - 0 28 27 28 29 - - 2

5 垣内田　翔子 山口県 4 548 22 26 24 24 8 - - - 0 - - - - - - - - - - - - - -

5 内本　加奈子 山口県 6 511 11 24 27 24 22 - - - 0 - - - - - - - - - - - - - -

5 西村　千晶 学連 7 480 5 18 24 26 25 - - - 0 - - - - - - - - - - - - - -

5 木村　早紀 学連 8 474 15 12 24 23 31 - - - 0 - - - - - - - - - - - - - -

男子コンパウンドの部門

合計 10 9 1 2 3 4 5 t P

1 國光　英徳 広島県 1 573 33 27 27 27 28 27 29 - 138

2 寺坂　真一 鳥取県 2 556 19 38 27 27 28 28 27 - 137

3 松本　成人 島根県 3 546 14 40 - - - - - - -
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期日：平成２６年１２月　７日（日)

会場：鳥取県琴浦町東伯総合公園体育館

第１４回中国地区室内アーチェリー選手権大会決勝ラウンド記録

男子リカーブの部門

合計 10 9 1 2 3 4 5 t P 1 2 3 4 5 t P 1 2 3 4 5 t P 1 2 3 4 5 t P

1 平山　洋基 岡山県 3 566 35 16 28 27 28 - - - 6 30 27 25 28 30 4mm 6 28 26 27 27 27 10 6 29 29 28 30 - - 6

2 小林　史弥 広島県 4 564 32 20 29 28 27 28 - - 6 30 29 28 28 28 - 6 30 29 29 29 - - 7 28 27 30 29 - - 2

3 大田　昌平 広島県 1 573 37 20 28 29 29 - - - 6 30 29 29 29 - - 6 27 28 29 27 - - 1 28 30 28 28 29 - 7

4 前田　隆之介 鳥取県 2 573 36 21 28 28 29 28 29 10 6 28 28 27 28 - - 6 28 25 27 29 27 8 5 30 27 27 28 28 - 3

5 和泉　卓朗 学連 6 561 29 24 28 29 27 - - - 6 30 28 29 27 27 5mm 5 - - - - - - - - - - - - - -

6 野田　翼 岡山県 5 563 29 25 29 27 29 28 - - 6 28 29 30 28 27 - 4 - - - - - - - - - - - - - -

7 戸田　敦大 広島県 8 556 25 26 29 28 29 29 - - 6 29 29 28 29 - - 2 - - - - - - - - - - - - - -

8 嘉藤　飛翔 山口県 10 549 24 22 26 28 28 28 - - 6 25 27 30 24 - - 2 - - - - - - - - - - - - - -

9 岩本　夕貴 鳥取県 15 533 17 24 29 28 27 25 30 8 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

9 内村　優希 学連 9 553 25 24 26 27 30 28 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

9 田向　弘樹 学連 12 543 23 20 28 27 28 28 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

9 野村　亮輔 学連 7 558 27 25 29 26 25 26 - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

9 山光　祥平 学連 13 540 21 23 26 27 27 27 - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

9 井上　聡士 学連 14 534 14 28 27 25 27 - - - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

9 本吉　駿 岡山県 11 544 19 29 26 27 25 - - - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

9 倉本　一磨 鳥取県 16 532 12 30 24 25 27 - - - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

17 木原　佳介 山口県 17 531 15 29 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

18 田村　俊二 島根県 18 529 19 20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

19 妹尾　克己 山口県 19 512 13 26 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

20 吉岡　良祐 学連 20 507 11 20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

21 森川　正己 広島県 21 504 11 20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

22 松本　拓馬 学連 22 503 12 21 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

23 大西　絃二朗 山口県 23 496 16 19 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

24 梶　ゆうじ 広島県 24 496 15 17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

25 大東　憲吾 岡山県 25 483 13 20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

26 野嵜　拳矢 学連 26 462 6 14 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

27 宮内　肇 島根県 27 451 7 18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

28 齋藤　裕生 山口県 28 389 3 16 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

29 橘高　宏典 学連 29 210 0 4 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

30 荒川　延浩 広島県 30 0 0 0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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女子リカーブの部
予選
順位

氏　　名　 所　属 ○番号：的番号

1 2 3 4 5 t P　：セットポイント
P 2 2 2 TP S　：スコア
S 6 1 2 3 4 5 t ｔ：シュートオフ

P 2 2 2 TP TP:トータルポイント
S 6

P 0 0 0 TP
S 0 1 2 3 4 5 t

P 0 2 2 0 0 TP
1 2 3 4 5 t S 4

P 2 2 2 TP
S 6

P 0 0 0 TP
S 0

P 0 0 0 TP
S 0

1 2 3 4 5 t
P 2 2 2 TP
S 6 1 2 3 4 5 t

P 2 1 1 0 2 TP
S 6

P 0 0 0 TP
S 0

P 2 0 0 2 2 TP
1 2 3 4 5 t S 6

P 0 0 0 TP
S 0

P 0 1 1 2 0 TP
S 4

P 2 2 2 TP
S 6 1 2 3 4 5 t

P 0 1 1 0 TP
S 2

３位決定戦

P 2 1 1 2
S 6

男子コンパウンドの部
予選 氏　　名　 所　属

1 2 3 4 5 t P　：セットポイント
P TP S　：スコア
S 27 27 28 27 29 138 ｔ：シュートオフ

TP:トータルポイント

P TP
S 27 27 28 28 27 137

準決勝戦

⑤
松本　彩音

坪田　沙織

⑥

１／４

広島県

3

5

山口県

石田　明日香

長岡　光江

優勝

⑥

決勝戦・３位

8

6

7

2

4

1

1

決勝ラウンド（女子リカーブ・男子コンパウンド）　結果
　　　　　　　　　　期日：平成２６年１２月　７日(日)
　　　　　　　　　　会場：鳥取県琴浦町東伯総合公園体育館

石田　明日香

広島県

広島県

広島県

木村　早紀

坪田　沙織３位

⑧

西村　千晶 学連

学連

鳥取県2 寺坂　真一

國光　英徳

松本　彩音

垣内田　翔子

④

優勝 國光　英徳

⑤

決勝戦

第１４回中国地区室内アーチェリー選手権大会

学連

２位

坪田　沙織

内本　加奈子

⑥

長岡　光江

⑦

山口県

⑤

⑥



男子リカーブの部
予選
順位

氏　　名　 所　属 ○番号：的番号

P　：セットポイント

S　：スコア

1 2 3 4 5 t ｔ：シュートオフ

P 2 2 2 TP TP:トータルポイント

S 6

1 2 3 4 5 t

P 2 1 2 1 TP

S 6

1 2 3 4 5 t

P 0 0 0 0 TP
S 0

1 2 3 4 5 t

P 0 0 1 0 TP
S 1

1 2 3 4 5 t

P 0 0 2 0 2 TP
S 2

1 2 3 4 5 t

P 0 1 0 1 TP
S 2

1 2 3 4 5 t

P 2 2 0 2 6 TP
S 6

1 2 3 4 5 t

P 0 0 2 0 TP

S 2

1 2 3 4 5 t

P 2 1 2 1 6 TP
S 6

1 2 3 4 5 t

P 0 1 2 1 0 TP

S 4

1 2 3 4 5 t

P 0 1 0 1 2 TP
S 2

1 2 3 4 5 t

P 2 2 1 2 TP

S 7

1 2 3 4 5 t

P 0 0 1 0 1 TP
S 1

1 2 3 4 5 t

P 2 1 0 1 2 TP
S 6

1 2 3 4 5 t

P 2 2 1 2 7 TP
S 7

1 2 3 4 5 t

P 2 2 2 6 TP
S 6

1 2 3 4 5 t

P 1 0 0 2 2 8 TP

S 6 4.53ｍｍ

1 2 3 4 5 t

P 0 0 0 0 TP
S 0

1 2 3 4 5 t

P 1 2 1 0 1 10 TP
S 5

1 2 3 4 5 t

P 0 0 0 0 TP
S 0

1 2 3 4 5 t

P 1 2 2 0 0 8 TP
S 5 5.18ｍｍ

1 2 3 4 5 t

P 2 2 2 6 TP
S 6

1 2 3 4 5 t

P 2 2 0 2 TP

S 6

1 2 3 4 5 t

P 2 0 0 0 2 TP
S 2

1 2 3 4 5 t

P 0 0 0 TP

S 0

1 2 3 4 5 t

P 0 2 2 2 6 TP
S 6

1 2 3 4 5 t

P 1 0 1 2 1 8 TP

S 5

1 2 3 4 5 t

P 2 1 0 0 2 8 TP
S 5

1 2 3 4 5 t

P 2 2 2 TP 1 2 3 4 5 t

S 6 P 0 2 2 1 2 TP
S 7

1 2 3 4 5 t

P 0 1 2 2 0 10 TP ３位決定戦
S 6 P 2 0 0 1 0

S 3

⑩

⑧

野田　翼

田向　弘樹 学連

学連山光　祥平

小林　史弥 広島県

倉本　一磨 鳥取県

学連内村　優希

戸田　敦大 広島県

9

8

5

12

13

4

岡山県

2 前田　隆之介 鳥取県

大田　昌平
⑫

⑪

⑨

⑤

⑥

⑦

学連

岡山県

10 嘉藤　飛翔

15

山口県

岩本　夕貴 鳥取県

⑩

⑩

11 本吉　駿 岡山県

6 和泉　卓朗 学連

井上　聡士 学連

7 野村　亮輔

3 平山　洋基

３位

前田　隆之介

14

大田　昌平

⑪

２位 小林　史弥

⑫

⑩

第１４回中国地区室内アーチェリー選手権大会

１／４ 準決勝戦 決勝戦・３位

16

決勝ラウンド（男子リカーブ）　結果
　　　　　　　　　　期日：平成２６年１２月　７日(日)
　　　　　　　　　　会場：鳥取県琴浦町東伯総合公園体育館

１／８

広島県

平山　洋基優勝

⑩

⑨

⑨

大田　昌平1


